２０２4 年 8 月吉日

お客様各位

 価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今主要原材料や原油価格の高騰、運送費用等の上昇が続いております。弊社と

いたしましても、お客様にご満足いただけるよう品質を保ち、価格維持に努めてまいりま

したが、このような状況下、誠に不本意ではございますが 2024 年 10 月 1 日ご注文分より

一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜

りますよう何卒お願い申し上げます。

                                                                            敬具

記

【対象商品】

オーダーメイドパワーストーンブレスレット

【改定価格】

29,700 円→32,780 円（税込み価格）

【価格変更日】

2024 年 10 月 1 日（火）10:00 ～ ご注文分より

※9 月 30（月）23:59 ～ 10 月 1 日（火）9:59 の間はメンテナンスのため販売休止とさせ

ていただきます。

                                       以上

宮城県仙台市太白区柳生 2-1-4

株式会社インディゴッド仙台

代 表 取 締 役  小 池  浩